РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» августа 2014 г.                                                     № 1218
г. Калининград

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Город Калининград» от 16.05.2008 № 992 «Об установлении предельной стоимости услуг по оформлению пакета документов на приватизацию жилья»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского округа «Город Калининград» в соответствие с требованиями антимонопольного законодательства, руководствуясь ст. 47 Устава городского округа «Город  Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 16.05.2008 № 992 «Об установлении предельной стоимости услуг по оформлению пакета документов на приватизацию жилья».

2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», размещение на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» А.И. Зуева.

И.о. главы городского округа                                                           Н.А. Дмитриева
А.В. Якутов
92 - 33 - 52